

# Compass Box „ the Spice Tree batch II ” malt Scotch whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5065000482602

Kód produktu

W0110907

Spice Tree je vynikající kořeněná vatted malt whisky, která byla mnohokrát oceněna ve světě whisky. Je sladké chuti s vůní hřebíčku, muškátového oříšku, skořice, zázvoru a vanilky s dlouhou dochutí. Compass „Spice Tree“ je Highland slad plný kořeněných vůní.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

# Compass Box „ the Spice Tree batch II ” malt Scotch whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

## Popis

Whisky pro Spice Tree pocházejí pouze z lihovarů na severní vysočině, hlavně z Brory. První zrání probíhá ve směsi sudů first-fill a refill vyrobených z amerického dubu. Pro druhé zrání se používají silně opékané sudy z francouzského dubu a silné pražení vytváří výrazný chuťový profil. Druhé zrání trvá dva roky. Všechna plnění Compass Boxu nejsou filtrovány chladem ani dobarvovány. Barva: zlatá. Nos: hřebíček, skořice, muškátový oříšek. Chuť: bohatá, intenzivní, kořeněná, sladká, dubová, vanilková. Závěr : dlouhotrvající.

## Hlavní parametry

|             |                     |
|-------------|---------------------|
| Značka      | Compass Box         |
| Druh        | Blended malt whisky |
| Původ       | Skotsko             |
| Objem       | 700 ml              |
| Alkohol ABV | 46,00 %             |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                  |                                                                                        |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení | Scotch Whisky                                                                          |
| Složení          | voda, obilný destilát                                                                  |
| Výrobce          | Compass Box Whiskey, Chiswick Studios, 9 Power Road, Londýn W4 5PY, Spojené království |

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.